
                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                                                             Καστοριά,   05-02-2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                           Αριθμ. Πρωτ.: 5579 
Ταχ. Δ/νση: Σκαπέρδειο Δημοτικό Μέγαρο   
Καστοριά, Τ.Κ. 521 00 
Πληροφορίες: Αν. Ιεροπούλου 
Τηλ. Επικοινωνίας: 2467351140 
Email:dkast1@otenet.gr 

 

Θέμα: « Μερική Τροποποίηση της αριθμ.7/502 / 03.01.2024  (ΑΔΑ:6ΓΛΦΩΕΥ-3ΔΡ) 

απόφασης δημάρχου  

Α Π Ο Φ Α Σ Η-89 

Ο  Δήμαρχος Καστοριάς 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’), «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Δ.Κ.Κ., Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α' 114), «περί 

εξουσιοδότησης υπογραφών». 

3. Την αριθμ. 1/154/ 02-01-2024 απόφαση της Δημάρχου Καστοριάς  ««Καθορισμός 

Αντιδημαρχιών, Ορισμός Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων», (ΑΔΑ: 

ΡΠΚΒΩΕΥ-81Φ). 

4.Την αριθμ. 7/502/03.01.2024 (ΑΔΑ:6ΓΛΦΩΕΥ-3ΔΡ) απόφαση δημάρχου με θέμα: 

Συμπλήρωση της αριθμ.1/2024 απόφασης Δημάρχου. Εξουσιοδότηση υπογραφών 

στον Αντιδήμαρχο Οικονομικών κ. Αθανάσιο Ρήμο 

5.Την ανάγκη της εύρυθμης και διαφανούς λειτουργίας του Δήμου και της 

εξυπηρέτησης των πολιτών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τροποποιούμε μερικώς την αριθμ. 7/502/ 03.01.2024  (ΑΔΑ:6ΓΛΦΩΕΥ-3ΔΡ) απόφαση 

δημάρχου με θέμα: Συμπλήρωση της αριθμ.1/2024 απόφασης Δημάρχου. 

Εξουσιοδότηση υπογραφών στον Αντιδήμαρχο Οικονομικών κ. Αθανάσιο Ρήμο και 

συγκεκριμένα  στο αποφασιστικό της απόφασης διαγράφεται  η παράγραφος 3 για  

την εξουσιοδότηση της υπογραφής χρηματικών ενταλμάτων και πληρωμής 

βεβαιωτικών καταλόγων.   

Και προστίθεται αντ΄ αυτής  η νέα παράγραφος : 

 

ΑΔΑ: 9ΝΜΛΩΕΥ-ΗΨΧ



 

3.Εξουσιοδοτεί για την υπογραφή αποφάσεων επιβολής προστίμων και  

καταλογισμού ποσών , όπως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις, στο πλαίσιο 

των αρμοδιοτήτων που του έχουν μεταβιβαστεί . 

 

Ο Δήμαρχος Καστοριάς  

 

Ιωάννης Κορεντσίδης 

ΑΔΑ: 9ΝΜΛΩΕΥ-ΗΨΧ


		2024-02-05T13:59:16+0200
	Athens




